E Val-de-Ruz

M23.003
M23.004
P0O23.002
P0O23.003

P0O23.004

R24.001

R24.002

R24.003

R24.004

R24.005
M24.001

M24.002

M24.003
M24.004

Suspens-CG, 06.02.2024, 15:21

638881

653149

659414

659515

659518

677276

676763

677157

645378

677144
679438

679496

679484
679458

04.05.23

04.05.23

19.06.23

19.06.23

19.06.23

19.02.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24
19.02.24

19.02.24

19.02.24
19.02.24

Parascolaire
Parascolaire
Pré-scolaire, para-scolaire
Pré-scolaire, para-scolaire

Pré-scolaire, para-scolaire

Sports-loisirs-culture

Travaux publics

Gérance du patrimoine

Energie

Pré-scolaire, para-scolaire
Gérance du patrimoine

Sports-loisirs-culture

Ecoles
Ecoles

Suspens

Motion populaire communale Création d'une structure parascolaire communale aux
Geneveys-sur-Coffrane
Quelle est la demande réelle pour le parascolaire?
Projet de structure parascolaire aux Geneveys-sur-Coffrane (GsC), quelle place pour les
membres de I’Association de soutien au parascolaire des Geneveys-sur-Coffrane ?

Organisation d’Etats généraux de I'accueil parascolaire

Pour I'intégration des structures d’accueil parascolaire privées dans la politique
communale

Demande d’un crédit d’engagement de CHF 2'340'000 relatif a la mise aux normes du
traitement de I'eau et au remplacement du toboggan a la piscine d’Engollon

Demande d’un crédit complémentaire de CHF 890'000 pour la mise en conformité LHand
des arréts de bus

Demande d’un crédit d’étude de CHF 150'000 pour la planification de I’assainissement
énergétique et I'extension du collége du Lynx aux Geneveys-sur-Coffrane

Reponse a la motion M23.002 "Elargissement de I'utilisation du fonds communal de
I'energie" / Modification du réglement sur I'approvisionnement en électricité

Recevabilité matérielle de I'initiative "Accueil des enfants"
Motion "Des coopératives d'habitation pour une meilleure politique de logement"

Motion "Pour la gratuité des installations (salles et terrains) pour tous les juniors des
clubs sportifs de Val-de-Ruz"

Motion "Réinstaurer les classes de formation spéciale"

Motion "Des cours d'école répondant aux défis actuels"

JcB

JCB

JcB

JcB

JCB

JcB

DGE

YRY

FCU

JCB
YRY

JcB

JCB
JCB

04.05.24

04.05.24

19.06.24

19.06.24

19.06.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24
19.02.25

19.02.25

19.02.25
19.02.25

04.05.24

04.05.24

19.06.24

19.06.24

19.06.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24

19.02.24
19.02.25

19.02.25

19.02.25
19.02.25

Conseil Général

Page 1/1



