

Suspens Conseil Général

N° document N° GED création Domaine Sujet M23.003 638881 04.05.23 Parascolaire Motion populaire communale Création d'une structure parascolaire communa Geneveys-sur-Coffrane M23.004 653149 04.05.23 Parascolaire Quelle est la demande réelle pour le parascolaire? PO23.002 659414 19.06.23 Pré-scolaire, para-scolaire Projet de structure parascolaire aux Geneveys-sur-Coffrane (GsC), quelle place membres de l'Association de soutien au parascolaire des Geneveys-sur-Coff	JCB e pour les JCB	04.05.24 04.05.24 19.06.24	04.05.24 04.05.24 19.06.24
M23.004 653149 04.05.23 Parascolaire Quelle est la demande réelle pour le parascolaire? PO23.002 659414 19.06.23 Pré-scolaire, para-scolaire Projet de structure parascolaire aux Geneveys-sur-Coffrane (GsC), quelle place	JCB e pour les JCB	04.05.24	04.05.24
PO23.002 659414 19.06.23 Pré-scolaire, para-scolaire Projet de structure parascolaire aux Geneveys-sur-Coffrane (GsC), quelle place	e pour les JCB		
7,	•	19.06.24	10.06.24
			15.00.24
PO23.003 659515 19.06.23 Pré-scolaire, para-scolaire Organisation d'États généraux de l'accueil parascolaire	JCB	19.06.24	19.06.24
PO23.004 659518 19.06.23 Pré-scolaire, para-scolaire Pour l'intégration des structures d'accueil parascolaire privées dans la politique communale	e JCB	19.06.24	19.06.24
R24.001 677276 19.02.24 Sports-loisirs-culture Demande d'un crédit d'engagement de CHF 2'340'000 relatif à la mise aux norr traitement de l'eau et au remplacement du toboggan à la piscine d'Engollon	mes du JCB	19.02.24	19.02.24
R24.002 676763 19.02.24 Travaux publics Demande d'un crédit complémentaire de CHF 890'000 pour la mise en conforn des arrêts de bus	nité LHand DGE	19.02.24	19.02.24
R24.003 677157 19.02.24 Gérance du patrimoine Demande d'un crédit d'étude de CHF 150'000 pour la planification de l'assainis énergétique et l'extension du collège du Lynx aux Geneveys-sur-Coffrane	ssement YRY	19.02.24	19.02.24
R24.004 645378 19.02.24 Energie Reponse à la motion M23.002 "Elargissement de l'utilisation du fonds commur l'energie" / Modification du règlement sur l'approvisionnement en électricité	nal de FCU	19.02.24	19.02.24
R24.005 677144 19.02.24 Pré-scolaire, para-scolaire Recevabilité matérielle de l'initiative "Accueil des enfants"	JCB	19.02.24	19.02.24
M24.001 679438 19.02.24 Gérance du patrimoine Motion "Des coopératives d'habitation pour une meilleure politique de logeme	ent" YRY	19.02.25	19.02.25
M24.002 679496 19.02.24 Sports-loisirs-culture Motion "Pour la gratuité des installations (salles et terrains) pour tous les junio clubs sportifs de Val-de-Ruz"	ors des JCB	19.02.25	19.02.25
M24.003 679484 19.02.24 Écoles Motion "Réinstaurer les classes de formation spéciale"	JCB	19.02.25	19.02.25
M24.004 679458 19.02.24 Écoles Motion "Des cours d'école répondant aux défis actuels"	JCB	19.02.25	19.02.25

Suspens-CG, 06.02.2024, 15:21 Page 1/1